
TIRGUS IZPĒTE

SKALOTAS SMILTS IEGĀDE,
 ID NR. P/A „SAN-TEX” 2021-5

Informācija par pasūtītāju:
Nosaukums Balvu novada pašvaldības aģentūra “SAN-TEX”
Reģistrācijas numurs 90001663120
Adrese Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu novads
Kontaktpersona par tirgus 
izpētes priekšmetu

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX”
labiekārtošanas un apzaļumošanas nozares vadītājs

Juris Kairišs  mob. t. 27878050,
e-pasts:  juris.kairiss@balvi.lv

Kontaktpersona par 
piedāvājumu sagatavošanu

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX”
jurists Vilmārs Kubaks tālruņa Nr.26186616

e-pasts: vilmars.kubaks@inbox.lv
Faksa Nr. -
E-pasta adrese santex  @balvi.lv  
Darba laiks  pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un

piektdienās 8:00-17:00;

1. Tirgus izpētes priekšmets ir skalotas smilts iegāde ar piegādi P/A “SAN-TEX” Bērzpils ielā
56, Balvos.
2.  Iepirkuma priekšmeta raksturojošie rādītāji skalotas smilts  piegāde uz P/A „SAN-TEX”
teritoriju Bērzpils ielā 56. Piedāvājumā jāiekļauj visas izmaksas, kas varētu rasties pasūtījuma
izpildes  laikā  (piegādes,  izkraušanas  un  citas  izmaksas).  Plānotais  skalotas  smilts  iegādes
daudzums līdz 400m3.

3. Paredzamā līguma izpildes vieta: Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu novads.
4. Paredzamais  līguma  izpildes  termiņš: no  līguma  noslēgšanas  līdz  2021.gada
30.septembrim.
5. Piedāvājuma derīguma termiņš: Līdz 30.09.2021.
6. Piedāvājuma iesniegšanas laiks: 10.08.2021. plkst. 10:00.
7. Citas piedāvājumam izvirzītās prasības: 

7.1. Jāiesniedz atbilstības deklarācijas kopija. 
7.2. Skalotās smilts frakcijām ir jābūt 0.9 – 1.5mm. 
7.3. Skalotajai smiltij jābūt bez piemaisījumiem. 
7.4. Pēc pasūtītāja pieprasījuma pretendentam jāuzrāda skalotās smilts paraugs.

8. Papildus nosacījumi: Piegādājamo skalotas smilts daudzumu pasūtītājs līguma izpildes 
laikā var mainīt attiecīgi pasūtītāja vajadzībām (faktiskajiem laika apstākļiem), pusēm 
neizvirzot par to savstarpējas pretenzijas.
9. Apmaksas noteikumi: pēc pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas desmit (10) darba 
dienu laikā.
10. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu.
11. Piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma darbības laikā.
12. Pasūtītājs izvēlēsies tirgus izpētes prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu.
13. Piedāvājums sastāv no aizpildīta:

13.1. Pielikuma Nr.1 “Pieteikuma un finanšu piedāvājums”.



14. Prasības piedāvājuma noformējumam un iesniegšanai: 
Piedāvājums  jāiesniedz  līdz 2021.gada  10.augustam plkst.10:00,  Balvu  novada
pašvaldības  aģentūrā  “SAN-TEX”,  Bērzpils  iela  56,  Balvos,  Balvu  novadā,  LV-4501
slēgtā iepakojumā, uz kura norādīts pasūtītājs, piegādātājs, atzīme par to, kurai tirgus izpētei
piedāvājums  iesniegts,  kā  arī  informācija  par  to,  kad  piedāvājumu  drīkst  atvērt,  norādot
konkrētu  datumu  un  laiku.  Piedāvājumu  var  iesniegt  arī  elektroniskā  formā.  Tam  jābūt
parakstītam ar  elektroniski  drošo parakstu  un apstiprinātam ar laika  zīmogu.  Piedāvājums
jānosūta  uz  šādu  elektroniskā  pasta  adresi:egons.strumpe@balvi.lv.  Piedāvājuma  iesniegšanas
termiņš, ja to iesniedz elektroniskā formā, ir līdz 2021.gada 10.augustam plkst.10:00.


